
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/602/

Código da publicação: 602

Data da emissão do comprovante: 28/04/2025 07:22:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 48/2023

N° do Processo: 1938

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para a prestação de serviços de gerenciamento do abastecimento de
combustíveis de veículos, por meio de implantação e operação de um sistema informatizado e
integrado com utilização de cartão microprocessador com chip e disponibilização de rede
credenciada de postos de combustíveis no Estado de São Paulo, de forma a garantir a
operacionalização da frota municipal, destinados a atender às necessidades de todas as unidades da
Prefeitura de Nazaré Paulista/SP.
Resumo:
Gerenciamento do abastecimento

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

09/11/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/602/pcontratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-gerenciamento-do-abastecimento-de-combustiveis-de-veiculos-por-meio-de-implantacao-e-operacao-de-um-sistema-informatizado-e-integrado-com-utilizacao-de-cartao-microprocessador-com-chip-e-disponibilizacao-de-rede-credenciada-de-postos-de-c/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/633fb10f9d588e36a4a8da16c7b1a06f.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc4991b497d3e2ab7b58c20d19b8f3d2.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
2/2024 LINK CA... 09/01/2024 08/01/2025 R$ 756.600,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1938 48 Pregão Eletrônico 27/11/2023 Baixar

1938 48 Pregão Eletrônico 01/12/2023 Baixar

1938 48 Pregão Eletrônico 15/12/2023 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7586
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/bcc8a41b3dbbb98bd6eba034b16ea7c4.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2672b7f99ba57a315066dd2794108164.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/aec79ff61f4e7aa43fc3756379ab6ff9.pdf

